
ΠΡΑΞΗ 35  η  /14-03-2024  

ΘΕΜΑ  :   “   Αξιολόγηση προσφορών για την 3  η  / ημερη εκπαιδευτική εκδρομή- μετακίνηση της   

Α’ Λυκείου στην Καλαμάτα   “  

Στο Κρανίδι και στο Γραφείο της Διευθύντριας του ΓΕΛ Κρανιδίου, κ. Στογιάννου Ελένης κλ. 

ΠΕ05, σήμερα, ημέρα  Πέμπτη 14-03-2024  και ώρα  12.30      συνήλθε σε συνεδρίαση η 

συγκροτηθείσα με τον αριθμ. πράξης  34η/ 13-03-2024, του Βιβλίου Διευθυντή, επιτροπή 

αξιολόγησης των προσφορών για την 3/ ημερη εκπαιδευτική εκδρομή- μετακίνηση της Α’ 

τάξης Λυκείου στην Καλαμάτα από 22-04-20224 έως 24-04-2024, σύμφωνα με την                  

πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων 47η/11-03-2024.

Στην συνεδρίαση ήταν παρόντα τα μέλη της Επιτροπής με δικαίωμα μιας ψήφου. Μετά την 

διαπίστωση της απαρτίας, η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη α) την Υπουργική Απόφαση 

20833/ ΓΔ4/12-02-2020 ( ΦΕΚ τεύχος Β’ 456/ 13-02-2020 )  με θέμα : < Εκπαιδευτικές 

επισκέψεις μαθητών και μαθητριών Δημοσίων και Ιδιωτικών Σχολείων Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας >, β) την με αριθμ. Πρωτ.   143/11-03-2024                

Πρόσκληση ενδιαφέροντος που αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα της Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αργολίδας  παρέλαβε από την Διευθύντρια δύο ( 2 ) προσφορές  ταξιδιωτικών 

γραφείων με αριθμό πρωτοκόλλου παραλαβής τους, προχώρησε σε λεπτομερή έλεγχο των 

δικαιολογητικών σύμφωνα με την σειρά που είχαν πρωτοκοληθεί. Μία τρίτη ( 3η ) 

προσφορά κατατέθηκε μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου  με την σύμφωνη γνώμη της 

Επιτροπής, αλλά λόγω τεχνικού προβλήματος  δεν κατέστη δυνατόν το άνοιγμα της.

1. Τουριστικό Γραφείο Zafiris  Bus & Travel services Οικονομική προσφορά για το Ξενοδοχείο

GALAXY HOTEL 3* Κολοκοτρώνη 14 , Καλαμάτα, κόστος ανά μαθητή 86 * 65 ευρώ Συνολικό 

κόστος : 5590 ευρώ. ( η τιμή περιλαμβάνει περιηγήσεις και μετακινήσεις με ειδικό ιδιόκτητο

τουριστικό λεωφορείο με όλα τα απαραίτητα έγγραφα καταλλήλότητας). Στην τιμή 

περιλαμβάνονται όλα τα προβλεπόμενα και αιτούμενα  στο έγγραφο εκδήλωσης 

ενδιαφέροντας για την μετακίνηση του  σχολείου στην Καλαμάτα 

Θα τηρηθούν ( ξενοδοχείο, τουριστικό λεωφορείο) θα τηρηθούν αυστηρά τα ισχύοντα 

υγειονομικά πρωτόκολλα. 

2. Τουριστικό γραφείο  Happy Days Travel. 1. Οικονομική προσφορά για το Ξενοδοχείο REX 

HOTEL 4* Καλαμάτα, κόστος ανά μαθητή 130 * 65 ευρώ Συνολικό κόστος :   8450 ευρώ. ( η 

τιμή περιλαμβάνει περιηγήσεις και μετακινήσεις με ειδικό ιδιόκτητο τουριστικό λεωφορείο 

με όλα τα απαραίτητα έγγραφα καταλληλότητας). Στην τιμή περιλαμβάνονται όλα τα 

προβλεπόμενα και αιτούμενα  στο έγγραφο εκδήλωσης ενδιαφέροντας για την μετακίνηση 

του  σχολείου στην Καλαμάτα. 2. PHARAE PALACE HOTEL 4*οικονομική προσφορά: , κόστος 

ανά μαθητή 150,00*65 συνολικό κόστος : 9750 ευρώ. ( η τιμή περιλαμβάνει περιηγήσεις και

μετακινήσεις με ειδικό ιδιόκτητο τουριστικό λεωφορείο με όλα τα απαραίτητα έγγραφα 

καταλληλόλητας). Στην τιμή περιλαμβάνονται όλα τα προβλεπόμενα και αιτούμενα  στο 

έγγραφο εκδήλωσης ενδιαφέροντας για την μετακίνηση του  σχολείου στην Καλαμάτα 

Θα τηρηθούν ( ξενοδοχείο, τουριστικό λεωφορείο) θα τηρηθούν αυστηρά τα ισχύοντα 

υγειονομικά πρωτόκολλα. 



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ομόφωνα η επιτροπή αναθέτει την μετακίνηση -εκδρομή των μαθητών/ τριών της Β’ και Γ’ 

Λυκείου στην Καλαμάτα, από  22/04/2024 έως 24/04/2024 στο τουριστικό γραφείο Zafiris 

Bus & Travel Services  ως την πιο συμφέρουσα και  πληρούσα  όλους τους όρους της 

πρόσκλησης  εκδήλωσης ενδιαφέροντος του Γενικού Λυκείου Κρανιδίου, με κόστος ανά 

μαθητή  ογδόντα έξι   ανά μαθητή/τρια (86 ευρώ ) , συνολικό κόστος:  πέντε χιλιάδες 

πεντακόσια ενενήντα ευρώ  ( 5590 ευρώ ).

Το τουριστικό γραφείο να συντάξει σύμβαση οργανωμένου ταξιδιού ( Ιδιωτικό Συμφωνητικό

) σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία και τους όρους της.

Η Διευθύντρια  Τα μέλη

1. Μπιμπλιτζή Θωμαή

2. Αντωνίου Μαρία

3.Δημοπούλου Ευσταθία

4. Γκίκα Σταματίνα

5. Κουντουργιανού Χριστίνα

6. Φλωρή Αικατερίνη

    Τ. Υ.


		2024-03-15T13:06:13+0200




